

MİLLETVEKİLİ ANTMEN SORDU, BAKANLIK CEVAPLADI 'Bahsi geçen arazilerden son 5 yılda NE KADARI SATILDI?'

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** 2018 yılından bu yana kullanılmayan arazilerin son 5 yılda kimlere satıldığını sorarken, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan son 5 yılda hiç arazi satılmadığı cevabı geldi!



CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Bozyazı'daki hazine arazileri ve çiftçilerin yaşadığı sorunlarla ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a verdiği soru önergesine cevap geldi.

Mersin Bozyazı İlçesi Tekmen Mahallesi'nde vatandaşlar hazine arazilerini kiralarak kullandığını ifade eden Antmen, vatandaşların bu arazilerde tarım ürünleri yetiştiren vatandaşlar hem üretime hem de ekonomiye katkıda bulunduğunu söyledi.

Vatandaşların uzun yıllardır kiralarak kullandığı araziler 2018 yılından bu yana kullanılmadığını hatırlatan Antmen, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a şu soruları sordu;

1) Mersin Bozyazı'da üretici vatandaşlarımızın bahsi geçen arazi mağduriyetiyle ilgili bir girişimde bulunulacak mıdır?
2) Boş hazine arazilerinin ekilmesi için başvuruda bulunan çiftçilerin geri çevrildiği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun gerekçeleri nelerdir? Boş hazine; tarım arazisinin kirası karşılığında kullanılmaması üretime ve ekonomiye vurulan bir darbe değil midir?

3) Bahsi geçen arazilerin millet bahçesi yapılacağı iddiaları doğru mudur? Bu araziyi Millet

Bahçesi yapmak yerine, direk milletin kendisine vererek üretim yapmak daha faydalı olmaz mı?

4) Mersin Bozyazı'da hazineye ait ne kadar tarım arazisi bulunmaktadır? Bu arazilerin son 5 yılda kullanım şekli nedir? Bahsi geçen arazilerden son 5 yılda satılan kısım ne kadardır? Satılan alanlar şu anda ne şekilde kullanılmaktadır?



Kimler bu arazileri satın almıştır ve hangi amaçlarla kullanılmaktadır?

5) Bozyazı'da hazine arazisi olan tarım arazilerin ne kadarı inşaatla açılmıştır? Bahsi geçen inşaat türleri nelerdir? Bu inşaatları kim ya da kimler yapmıştır? **DEVAMI 3'TE**

MİLLETVEKİLİ ANTMEN SORDU, BAKANLIK CEVAPLADI 'SON 5 YILDA HERHANGİ BİR SATIŞ YAPILMADI'

1. Sayfadan Devam '22 adet taşınmaz tarımsal amaçlı kiralanmış'

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, CHP Mersin Milletvekili **Alpaysı Antmen**'in verdiği soru önergesini yanıtladı. Hazineye ait tarım arazilerinin kiralanması ve satış işlemleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanunu'nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ve bu Kanunla 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 74 üncü maddesine dayanılarak çıkarılan Hazine Taşınmazları'nın İdaresi Hakkında Yönetmelik ve 300, 379, 387 ve 393 sıra numaralı Millî Emlak Genel

Tebliğleri'nde yer alan hükümlere göre yürütüldüğünü söyleyen Bakanlık, "Önergede yer alan hususlarla ilgili yapılan incelemede, Bozyazı İlçesi, Tekmen Mahallesi'nde 2018 yılı itibarıyla rutin taşınmaz tespitlerinin yapılmış olduğu, tahmini 150 adet taşınmaz için ecrimisil tespit ve takdirinin yapıldığı, taşınmazların vatandaşlar tarafından kullanıldığı, vatandaşların taleplerinin mevzuat çerçevesinde değerlendirilerek gerekli işlemlerin yapıldığı görülmüyor. Doğrudan satış ve kiralama taleplerinin de aynı şekilde uygulama tebliğlerine göre değerlendirilerek gerekli işlemlerin yapıldığı, Bozyazı İlçesi, Tekmen Mahallesi'nde son beş yıl içerisinde herhangi bir satış işleminin yapılmadığı, Tekmen Mahallesi'nde 2 adet

taşınmazın genel hükümlere göre açık teklif usulü ile kiralama işleminin yapıldığı belirlenmiştir. 22 adet taşınmazın ise tarımsal amaçlı doğrudan kiralama işleminin yapıldığı, Bozyazı İlçesi, Tekmen Mahallesi'nde tarımsal amaçlı kullanılacak yaklaşık 380 adet Hazine taşınmazının bulunduğu, tarımsal amaçla kullanılan taşınmazlara ilişkin ecrimisil işlemlerinin yapıldığı ve söz konusu mahallede inşaata açılan Hazine arazisinin bulunmadığı tespit edilmiştir." ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**

